Ayautopusa ogHoro Homepa usganus. CounanbHo-aemorpacdpuyecknm npodpunb
ba3sa gaHHbix: CeHTa6pb 2023 - deBpanb 2024

TPIBHILE, YIS (MBI

KercKue

MCTOpHM

Ayautopus

Mon
KEHLLMHBI
MY>KYMHBI
Bo3spacT
16-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+
Mon / BO3pacr
XeH/16-24
XeH/25-34
XeH/35-44
XeH/45-54
XeH/55-64
XeH/65+
Myx/16-24
My>x/25-34
My>/35-44
Myx/45-54
My>x/55+
3aHATOCTb
He paboTatoT
paboTatoT
MaTtepuanbHoe nonoxeHne ceMbu
MOTYT MoKynaTb JOpOrne BeELLU, HO He BCE, YTO 3ax0Ts
He XBaTaeT AeHer Ha eny
NOSHbLIN JOCTATOK, HE OrpaHUYeHbl B CPeACTBax
XBaTaeT Ha efly W OAexay, HO He Ha Joporve BeLm
XBaTaeT Ha efly, HO He Ha oaexay
O6pasoBaHue
BbiCLLEE
H. cpegHee
cpenHee
CemelHoe nonoxeHue
XeHar / 3amyxem
XOIOoCT / He 3aMyXeM
CoumanbHbIN cTaTyC
©e3paboTHble
JOMOXO035IMKW, MONoAble MaMbl
NeHCUoHepbI
paboune
pyKoBOAUTENM
crnyxatyme
cneumanucTbl
CTYAEHTHI, yyalmecs
Okpyr
OANBHEBOCTOYHbIN
MPUBOJMKCKNIA
CEBEPO-3AMAOHLIV
CEBEPO-KABKA3CKWNW
CUBMPCKNI
YPANbCKN
LIEHTPATNBHbIN
FOXKHbI

1717.4

1584.2
133.2

169.5
355.5
306.9
351.8
302.7
230.9

144.2
315.0
280.3
318.2
295.7
230.9
25.3
40.5
26.7
33.6
0.0

742.6
974.8

653.8
51.8
97.4

704.3

195.3

366.6
74.3
1276.5

1055.1
647.0

81.4
193.9
415.5
230.3
200.9
152.1
250.1

51.8

164.9
279.1
174.4
1415
151.0
107.7
530.3
168.4

aons oT

TbICAY YeNoBeK 0
aygutopum, %

100%

92%
8%

10%
21%
18%
21%
18%
13%

8%
18%
16%
19%
17%
13%

2%

2%

2%

2%

#3HAUY!

43%
57%

38%
3%
6%

41%

11%

21%
4%
74%

61%
38%

5%
11%
24%
13%
12%

9%
15%

3%

10%
16%
10%
8%
9%
6%
31%
10%

Cymma no nonto
Affinity

100

169
17

92
123
90
127
106
68

159
222
162
217
183
103
27
27
16
26

101
99

120
114
88
85
118

73
78
114

103
93

123
150
93
74
112
110
109
65

174
80
110
125
75
74
109
99




