Аудитория одного номера издания. Социально-демографический профиль

База данных: Сентябрь 2023 - Февраль 2024



истории	тысяч человек	доля от аудитории, %	Сумма по полк Affinity
Аудитория	1 717.4	100%	100
Пол	1717.4	100 /8	100
женщины	1 584.2	92%	169
мужчины	133.2	8%	17
Возраст			
16-24	169.5	10%	92
25-34	355.5	21%	123
35-44	306.9	18%	90
45-54	351.8	21%	127
55-64	302.7	18%	106
65+	230.9	13%	68
Пол / возраст			
жен/16-24	144.2	8%	159
жен/25-34	315.0	18%	222
жен/35-44	280.3	16%	162
жен/45-54	318.2	19%	217
жен/55-64	295.7	17%	183
жен/65+	230.9	13%	103
муж/16-24	25.3	2%	27
муж/25-34	40.5	2%	27
муж/35-44	26.7	2%	16
муж/45-54	33.6	2%	26
муж/55+	0.0	#3HAY!	0
Занятость	0.0	# OT # C 1.	Ü
не работают	742.6	43%	101
работают	974.8	57%	99
Материальное положение семьи	374.0	37 70	33
могут покупать дорогие вещи, но не все, что захотя	653.8	38%	120
не хватает денег на еду	51.8	3%	114
полный достаток, не ограничены в средствах	97.4	6%	88
хватает на еду и одежду, но не на дорогие вещи	704.3	41%	85
хватает на еду и одежду, но не на дорогие вещи хватает на еду, но не на одежду	195.3	11%	118
образование	190.0	1170	110
высшее	366.6	21%	73
	74.3	4%	78 78
н. среднее	1 276.5	74%	76 114
среднее Семейное положение	1 270.5	7470	114
	1 055.1	61%	103
женат / замужем холост / не замужем	647.0	38%	93
•	047.0	JO /0	33
Социальный статус безработные	81.4	5%	123
домохозяйки, молодые мамы	193.9	5% 11%	150
	415.5	24%	93
пенсионеры	230.3	24% 13%	93 74
рабочие			
руководители	200.9	12%	112
служащие	152.1	9%	110
специалисты	250.1	15%	109
студенты, учащиеся	51.8	3%	65
Округ	404.0	400/	474
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ	164.9	10%	174
ПРИВОЛЖСКИЙ	279.1	16%	80
СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ	174.4	10%	110
СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ	141.5	8%	125
СИБИРСКИЙ	151.0	9%	75
УРАЛЬСКИЙ	107.7	6%	74
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ	530.3	31%	109
ЙЫНЖО	168.4	10%	99

